
Pachet produse curatenie

I.D.: 69601250

Data publicarii	26.05.22	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 36.670,00 RON - 36.670,00 RON

Descriere: 1. Suport mop: 50 buc. x 56,00 lei = 2800 2. Coadă aluminiu 3 gauri: 50 buc. x 16,00 lei = 800 3. Mop Smart-Fur microfibra cu buzunare: 1245 buc. x 14,00 lei = 17430 4. Laveta microfibra 40x40 cm, compatibilă cu program de spălare automat: - Rosie: 380 buc x 8,00 lei= 3040 - Galbena: 630 buc x 8,00 lei= 5040 - Albastra: 915 buc. x 8,00 lei= 7320 - Verde: 30 buc x8,00 lei = 240 mai puțin
